АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е

П Р И К А З

11.01.2022                                                 г. Лесозаводск                                                       № 1

Об уточнении сводной бюджетной росписи

бюджета Лесозаводского городского округа на 2022 год

и плановый период 2023 и 2024 годов

 Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы

Лесозаводского городского округа от 23.12.2021 № 386-НПА «О  бюджете

Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,

приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа

от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной

бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных

росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского

округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с уведомлениями о предоставлении субсидии, субвенции,

иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства

жилищно-коммунального хозяйства Приморского края № 669, № 824 от 28 декабря

2021 года, уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозавод-

ского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы

Лесозаводского городского округа от 23.12.2021 № 386-НПА «О бюджете

Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

 3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник бюджетного отдела  Логинова О.В.

Начальник отдела учета и отчетности                                                               Гранже С.В.

2

Приложение  к приказу

финансового управления

администрации

Лесозаводского городского

округа

от 11.01.2022  № 1

Наименование

код Сумма, рублей

В
ед

о
м

ст
в
а

Р
аз

д
ел

а

Ц
ел

ев
о

й

ст
ат

ь
и

В
и

д
а

р
ас

-

х
о

д
о

в
 на 2022

год
на 2023 год на 2024 год

Администрация Лесоза-

водского городского

округа

983 0000 0000000000 000 +3 177,51 +66 231 734,69 -100 000,00

ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ ХО-

ЗЯЙСТВО

983 0500 0000000000  000 0,00 +66 231 734,69 -100 000,00

Коммунальное хозяйство 983 0502 0000000000  000 0,00 +66 231 734,69 -100 000,00

Субсидии на строитель-

ство и реконструкцию

(модернизацию) объектов

питьевого водоснабжения

983 0502 041F552430 410 0,00 +66 231 734,69 -100 000,00

Бюджетные инвестиции в

объекты капитального

строительства государ-

ственной (муниципаль-

ной) собственности

983 0502 041F552430 414 0,00 +66 231 734,69 -100 000,00

Увеличение стоимости

основных средств

983 0502 041F552430 414 0,00 +66 231 734,69 -100 000,00

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИ-

ТИКА

983 1000  0000000000 000 +3 177,51 0,00 0,00

Социальное обеспечение

населения

983 1003  0000000000 000 +3 177,51 0,00 0,00

Обеспечение жильем

граждан, уволенных с во-

енной службы (службы), и

приравненных к ним лиц,

за счет краевого бюджета

983 1003 0630093200  +3 177,51 0,00 0,00

Субсидии гражданам на

приобретение жилья

983 1003 0630093200 322 +3 177,51 0,00 0,00

Пособия по социальной

помощи населению

983 1003 0630093200 322 +3 177,51 0,00 0,00

Итого +3 177,51 +66 231 734,69 -100 000,00

Начальник финансового управления                                                                          В.Г. Синюкова